審査報告（認定第１号～認定第８号）

令和６年度江別市一般会計歳入歳出決算を認定に付することについて外７件

令和７年９月１８日開催の第３回

定例会において予算決算常任委員会付託

上記事件について、予算決算常任委員会委員長から次のとおり報告があったので付議

する。

令和７年１１月２６日提出

江別市議会議長 野 村 尚 志

令和７年１０月３１日

江別市議会議長 野 村 尚 志 様

江別市議会予算決算常任委員会

委員長 干 場 芳 子

付 議 事 件 審 査 結 果 報 告

本委員会に付託された事件につき慎重審査の結果、次のとおり報告する。

記

１ 件 名 認定第１号 令和６年度江別市一般会計歳入歳出決算を認定に付す

ることについて

認定第２号 令和６年度江別市国民健康保険特別会計歳入歳出決算

を認定に付することについて

認定第３号 令和６年度江別市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決

算を認定に付することについて

認定第４号 令和６年度江別市介護保険特別会計歳入歳出決算を認

定に付することについて

認定第５号 令和６年度江別市基本財産基金運用特別会計歳入歳出

決算を認定に付することについて

認定第６号 令和６年度江別市水道事業会計決算を認定に付するこ

とについて

認定第７号 令和６年度江別市下水道事業会計決算を認定に付する

ことについて

認定第８号 令和６年度江別市病院事業会計決算を認定に付するこ

とについて

２ 委員会開催 令和７年１０月２１日、１０月２２日、１０月２３日、１０月２４

年 月 日 日、１０月２７日、１０月２８日及び１０月３１日

３ 結 果 認定すべきものと決定